
АДМИНИСТРАЦИЯ КУЛЕШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №163 

 

22.09.2022 года                                           с. Кулешовка 

 

 

Об утверждении графика проведения 

рейдовых мероприятий по пресечению  

торговли в неустановленных для этих  

целей местах в соответствии со ст.8.2 

Областного закона от 25.10.2002 года  

№ 273-ЗС «Об административных  

правонарушениях» на 2022 год 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Областным законом от 25.10.2002 № 273-ФЗ «Об административных 

правонарушениях», Правилами благоустройства территории Кулешовского 

сельского поселения, а также Уставом муниципального образования «Кулешовское 

сельское поселение»: 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю :  

 

1. Утвердить график проведения рейдовых мероприятий по пресечению 

торговли в неустановленных для этих целей местах на территории Кулешовского 

сельского поселения на 2022 год, согласно приложению №1. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания 

3. Разместить данное постановление подлежит размещению на официальном 

сайте Кулешовского сельского поселения  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 
 

 

Глава Администрации 

Кулешовского сельского поселения                                                     Е.Г.Павлюченко 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Приложение № 1 
к постановлению Администрации 

Кулешовского сельского поселения 
от 22.09.2022 № 163 

 
 

График  
проведения рейдовых мероприятий по пресечению торговли  

в неустановленных для этих целей местах на территории  

Кулешовскогго сельского поселения  

на 2022 год 

 

   № 

п/п 

Место проведения Срок проведения 

1 2 3 

1. Азовский район, село Кулешовка Еженедельно: 

вторник, четверг 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

Зам. главы Администрации 

Кулешовского сельского поселения                                                      С.Ю.Коротун 


